
令和４年１１月３０日

保護者の皆様

高野町立高野山小学校

校 長 岡本 浩二

第１４回校内マラソン大会実施のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動に格段のお力添えを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る１２月２日（金）に第１４回校内マラソン大会を下記のとおり実施します。

つきましては、ご多用のことと存じますが、子ども達が今まで練習した成果をご観覧いた

だきますとともに、ご声援をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 １２月２日（金） ９：３５～ 雨天順延

予備日 １２月５日（月）

２ 日 程 ９：３５ 児童運動場集合

９：４５ 準備体操

９：５０ 高学年（５・６年生）スタート

１０：１０ 低学年（１・２年生）スタート

１０：２０ 中学年（３・４年生）スタート

１０：４５ 終了予定

３ コース 低学年（1km） 小学校～学校通り～大学内の低学年ポイント折り返し

中学年（1.5km）小学校～学校通り～大学内の中学年ポイント折り返し２周

高学年（2.0km）小学校～学校通り～大学内の高学年ポイント折り返し２周

※スタート・ゴールは小学校運動場

４ 服 装 体操服（長・半どちらでもよい）、赤白帽

防寒着（見学時に着用）

５ その他 本校運動場は駐車場として使えません。また、学校通りの駐車はご遠慮下

さい。

児童との並走は、危険ですのでご遠慮いただきますよう、よろしくお願い

します。

応援の際は、マスクを着用しソーシャルディスタンスを確保するなど感染

症対策にご協力くださいますようお願いします。


